CONTROLADORIA

http://controladoria.camaraitapemirim.es.gov.br/portal/

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.splonline.com.br/camaraitapemirim/
CÂMARA MUNICIPAL

www.itapemirim.es.leg.br/

1

Ofício PRESID/JOL nº 030/2021

Itapemirim-ES, 16 de abril de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor

THIAGO PEÇANHA LOPES

Prefeito Municipal de Itapemirim-ES

Assunto: Solicitação de informações pela Comissão de Finanças e Orçamentos da

Câmara Municipal de Itapemirim para prosseguimento do Projeto de Lei Complementar

nº 004/2021 (processo CMI nº 112/2021).

Senhor Prefeito,

Considerando a emissão do parecer da Comissão de Finanças e Orçamentos

desta Casa de Leis no Projeto de Lei Complementar nº 004/2021 – ALTERA A

ESTRUTURA ADMINISTRATIVA BÁSICA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITAPEMIRIM COM A EXTINÇÃO E CRIAÇÃO DE ORGÃOS NOS TERMOS EM QUE

ESPECIFICA;

Venho através deste, solicitar a V. Exª, as informações pertinentes a este

Parecer supracitado (em anexo) para prosseguimento da tramitação deste PLC

004/2021 neste Poder Legislativo.

Sem mais para o momento, apresento votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

José de Oliveira Lima

Vereador-Presidente

Biênio 2021-2022

Autenticar documento em http://www3.itapemirim.es.leg.br/autenticidade
com o identificador 320032003700350032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

http://controladoria.camaraitapemirim.es.gov.br/portal/
http://www.splonline.com.br/camaraitapemirim/
http://www.itapemirim.es.leg.br/

		2021-04-16T12:29:41-0300